



شریف، ولایتمدار و شهید پرور استان ایلام مسئولیت می‌نمایم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی فرارسیدن روز پزشک را به همه پزشکان و تلاشگران عرصه سلامت در استان تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، متن پیام تبریک دکتر جاسم محمدی به شرح ذیل است:

یا مَنْ اِنَّهُ ذَوَاءٌ وَ ذِكْرُهُ شَفَاءٌ
نعمت سلامتی نعمتی گرانبهاست و تردیدی نیست که صیانت از سلامت انسان ها تنها برآورنده افرادی است که از ناخوشی بیمارانشان غمگین و از سلامتی آنها خشنود می شوند. نامگذاری اول شهریور به نام روز پزشک در

پیام تبریک سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت روز پزشک

جامعه پزشکی همواره در کنار دیگر اقشار، در بزنگاه‌هایی که ایران اسلامی طی سال‌های گذشته پشت سر گذاشته حضور فعال و اثرگذار داشتند، از حضورشان دوشادوش رزمندگان در دفاع مقدس گرفته تا زمانی که کوله‌بار خود را برای خدمت به محرومان در مناطق دورافتاده می‌بندد و تا اکنون که از زمان شیوع بیماری کرونا در خط مقدم مبارزه با آن در کنار دیگر پرسنل درمانی،

زادروز بوعلی سینا پزشک و دانشمند برجسته ایرانی نشان از توجه و اهمیت این حرفه مقدس در ایران دارد و روز پزشک، روزی برای ارجمند کردن خدمات انبیا که برای حفظ این نعمت الهی تلاش می‌کنند تا با اقتدا به پیشکسوتان نامدار خود، گذشته افتخار آفرین علمی‌شان را احیاء و جایگاه شایسته خویش را در این عرصه گسترده به اثبات برسانند.

بهداشتی و عوامل خدمت رسان در حال نبرد هستند. این عزیزان در ایام شیوع کرونا به عنوان فرشتگان نجات در بهیوچه مقابله با این بیماری با دستان مهربان و معجزه گر خویش، برای سلامت جامعه و درمان و مراقبت از بیماران مبتلا جان خود را در طبق اخلاص گذاشتند و گامی پس ننهاده‌اند. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره

بازدید رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از درمانگاه‌های سریایی، داروخانه، پایگاه‌های بسیج جامعه پزشکی و مدیریت درمان تأمین اجتماعی و هلال احمر



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه و مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهران از درمانگاه‌های سریایی، داروخانه، پایگاه‌های بسیج جامعه پزشکی، مدیریت درمان تأمین اجتماعی و هلال احمر در پایانه مرزی بازدید نمود.

امروز ۲۶ شهریورماه مصادف با اربعین حسینی، دکتر جاسم محمدی از نحوه خدمات‌رسانی به زائران در مراکز و پایگاه‌های ذکر شده بازدید نمود و ضمن دیدار و گفتگو با همکاران خدمت رسان، از زحمات و خدمات رسائی شایسته آنان تشکر به عمل آورد و بر خدمت‌رسانی مطلوب به زائران اربعین حسینی تأکید کرد.

برگزاری ایستگاه سیار واکسیناسیون جهت عزاداران اباعبدالله الحسین (ع) در محل مصلی بزرگ شهر ایلام



به گزارش روابط عمومی مرکز بهداشت شهرستان ایلام، روز دوشنبه ۳۰ مرداد ماه ۱۴۰۱ از ساعت ۸:۳۰ صبح تا ۱۲ ظهر جهت تسهیل دسترسی همشهریان عزیز برای انجام واکسیناسیون، ایستگاه سیار واکسیناسیون توسط مراقبین بهداشت، خانم عاطفه کریمی، خاتم نرگس شریفی، آقای محمد عارف یوسفی و آقای سعید سارایی از سوی مرکز بهداشت شهرستان ایلام برگزار گردید. لازم به ذکر است، مراقبین سلامت حاضر در این ایستگاه علاوه بر انجام واکسیناسیون، به سوالات عزاداران اباعبدالله الحسین (ع) پاسخ دادند

توزیع بسته‌های معیشتی بین بیماران خاص و صعب‌العلاج در ایلام



به گزارش روابط عمومی مرکز مشارکت‌های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، تعداد ۲۲ بسته معیشتی بین بیماران خاص و صعب‌العلاج توزیع گردید. دکتر جوړوند رئیس مرکز مشارکت‌های اجتماعی دانشگاه گفت: به کمک بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) استان تعداد ۲۲ بسته معیشتی به ارزش ۱۸۰ میلیون ریال از طریق مؤسسه سرطان نور توزیع گردید.

انتصاب سرپرست جدید کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه



به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه، دکتر از سوی دکتر ملکی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه دکتر رضا پاکزاد به سمت سرپرست کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی منصوب شد. دکتر هابی از این حکم انتصاب خطاب به دکتر پاکزاد چنین آمده است: با توجه به تخصصی، تعهد و تجربه به این سمت منصوب می‌شوید. امید است آن چه در توان دارید را در انجام وظایف محوله به کار گیرید.

دیدار مشاور اجتماعی وزیر و دبیر کارگروه خیرین و مشارکت‌های مردمی وزارت بهداشت با مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام



دستگاه‌ها و ارگان‌هایی همچون دانشگاه علوم پزشکی ایلام بتواند با فراغ‌بال بیشتری به زائران بر اساس ظرفیتها و امکانات و تجهیزات خدمات‌رسانی نماید.

وی با اشاره به اینکه اربعین حسینی یک حرکت جهانی و سیاسی و اجتماعی است، تصریح کرد: همه ما باید در راستای رفع چالش‌ها و نیازمندی‌های حوزه سلامت و میزبانی شایسته از زائران احساس تکلیف کنیم. وی ادامه داد: از پتانسیل‌هایی که می‌توان از وی در این عرصه بهره برد، خیرین سلامت هستند که اگر در کنار دانشگاه قرار گیرند، می‌توانند به خوبی در رفع چالش‌ها و نیازمندی‌های بهداشتی درمانی استان گام‌های موثرتری بردارند.

مشاور اجتماعی وزیر و دبیر کارگروه خیرین و مشارکت‌های مردمی وزارت بهداشت با همراهی مدیرکل سازمان‌های مردم‌نهاد و خیرین سلامت وزارت و رئیس اداره مسئولیت پذیری اجتماعی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی با مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و در رابطه با مسائل و موضوعات مربوط به خیرین حوزه سلامت و اقدامات انجام شده و چالش‌ها و نیازمندی‌های استان در حوزه سلامت گفتگو نمودند.

به گزارش روابط عمومی؛ در ابتدای این دیدار دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه در سخنانی ضمن خیرمقدم به مهندس محمودی مشاور اجتماعی وزیر و دبیر کارگروه خیرین و مشارکت‌های مردمی وزارت بهداشت و هیئت همراه با اشاره به اینکه ایلام استانی محروم و نیازمند توجه ویژه می‌باشد، اظهار داشت: ایلام یکی از محروم‌ترین استان‌های کشور است که در مقایسه با سایر استان‌ها از زیرساخت‌ها و امکانات و تجهیزات ضعیفتری در حوزه سلامت برخوردار است.

وی در ادامه افزود: این محرومیت و ضعف در زیرساخت‌ها و امکانات باعث شده که بسیاری از بیماران برای درمان به سایر استان‌های کشور مراجعه نمایند لذا توجه به استان در حوزه سلامت، باعث می‌شود که دسترسی مردم به خدمات آسانتر باشد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطرنشان کرد: یکی از ظرفیت‌هایی که می‌توان از آن برای توسعه زیرساخت‌ها و امکانات در استان از آن بهره برد، خیرین سلامت می‌باشند که امیدواریم مسئولان

بازدید نماینده مردم استان در مجلس از خدمات انجام شده دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پایانه مرزی مهران

پزشکی تمام داروهای که در اختیار زوار قرار می‌دادند همگی به صورت رایگان بود و فرصت بسیار متنوعی را برای سلامت و درمان زائران ایجاد کرده بودند. دکتر فلاحی با اشاره به امکانات موجود در پایانه مرزی مهران، گفت: استان‌های مختلف کمک کرده‌اند و بالای ۱۵۰ آمبولانس در اختیار علوم پزشکی قرار دارد و در حوزه اورژانس هوایی هم دو بالگرد موجود است و همچنین ۲ درمانگاه ایجاد شده و ۴ بیمارستان صحرایی همراه با پزشکان و پرستاران در سراسر کشور در اینجا خدمات‌رسانی می‌کنند که همه اینها با محوریت علوم پزشکی تمام داروهای که در اختیار زوار قرار می‌دادند همگی به صورت رایگان بود و فرصت بسیار متنوعی را برای سلامت و درمان زائران ایجاد کرده بودند. دکتر فلاحی با اشاره به امکانات موجود در پایانه مرزی مهران، گفت: استان‌های مختلف کمک کرده‌اند و بالای ۱۵۰ آمبولانس در اختیار علوم پزشکی قرار دارد و در حوزه اورژانس هوایی هم دو بالگرد موجود است و همچنین ۲ درمانگاه ایجاد شده و ۴ بیمارستان صحرایی همراه با پزشکان و پرستاران در سراسر کشور در اینجا خدمات‌رسانی می‌کنند که همه اینها با محوریت علوم پزشکی تمام داروهای که در اختیار زوار قرار می‌دادند همگی به صورت رایگان بود و فرصت بسیار متنوعی را برای سلامت و درمان زائران ایجاد کرده بودند.

دکتر سارا فلاحی، نماینده استان در مجلس شورای اسلامی از خدمات انجام شده دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پایانه مرزی مهران بازدید کرد.

به این بازدید دکتر سارا فلاحی با بیان اینکه عمده بازدید بنده از قسمت خدمات علوم پزشکی بود، اظهار داشت: به نظر کارهای بسیار جالبی انجام شده بود، مخصوصاً در حوزه دارویی یک طرح بسیار خوبی پیاده شده بود که جهت ایجاد داروخانه به بخش خصوصی فراخوان داده بودند و برای بخش‌های دیگر مانند تأمین اجتماعی و دیگر نهادهای بیمه‌ای هم دانشگاه علوم

برگزاری پوش «سلامتی را قدم بزن» همزمان با سراسر کشور برای دومین بار در شهرستان آبدانان



ام البنین (س)، شورای اسلامی و پلیس راهور مشارکت فعال داشته‌اند.

مراسم تشییع و تدفین مسئول اورژانس امام رضا(ع) شهرستان ملکشاهی زنده یاد سجاد سلیمانی

پیگر همکار خود مرحوم سجاد سلیمانی از پرسنل اورژانس پیش بیمارستانی و مسئول اورژانس امام رضا(ع) را تشییع و تدفین کردند. در این مراسم که با حضور مدیر شبکه بهداشت ملکشاهی، معاون بهداشتی و جمعی کثیری از کارکنان و پرسنل شبکه بهداشت ملکشاهی برگزار گردید، کارکنان با اهدا شاخه گل به پیگر همکار تازه درگذشته زنده یاد سجاد سلیمانی، با وی وداع کردند.



درمیان بهت و اندوه، کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی

دیدار دکتر حمید میرزایی سرپرست شبکه بهداشت و درمان دره شهر با پزشکان این شهرستان به مناسبت روز پزشک

دکتر سارا فلاحی، نماینده استان در مجلس شورای اسلامی از خدمات انجام شده دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پایانه مرزی مهران بازدید کرد. به این بازدید دکتر سارا فلاحی با بیان اینکه عمده بازدید بنده از قسمت خدمات علوم پزشکی بود، اظهار داشت: به نظر کارهای بسیار جالبی انجام شده بود، مخصوصاً در حوزه دارویی یک طرح بسیار خوبی پیاده شده بود که جهت ایجاد داروخانه به بخش خصوصی فراخوان داده بودند و برای بخش‌های دیگر مانند تأمین اجتماعی و دیگر نهادهای بیمه‌ای هم دانشگاه علوم پزشکی تمام داروهای که در اختیار زوار قرار می‌دادند همگی به صورت رایگان بود و فرصت بسیار متنوعی را برای سلامت و درمان زائران ایجاد کرده بودند. دکتر فلاحی با اشاره به امکانات موجود در پایانه مرزی مهران، گفت: استان‌های مختلف کمک کرده‌اند و بالای ۱۵۰ آمبولانس در اختیار علوم پزشکی قرار دارد و در حوزه اورژانس هوایی هم دو بالگرد موجود است و همچنین ۲ درمانگاه ایجاد شده و ۴ بیمارستان صحرایی همراه با پزشکان و پرستاران در سراسر کشور در اینجا خدمات‌رسانی می‌کنند که همه اینها با محوریت علوم پزشکی تمام داروهای که در اختیار زوار قرار می‌دادند همگی به صورت رایگان بود و فرصت بسیار متنوعی را برای سلامت و درمان زائران ایجاد کرده بودند.

پذیرفته شدن جناب آقای محمد گرگی زاده، از کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام را در مقطع دکتری فیزیک پزشکی دانشگاه تهران

پذیرفته شدن جناب آقای محمد گرگی زاده، کارشناس ارزشیابی مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی ایلام را در مقطع دکتری فیزیک پزشکی دانشگاه تهران با کسب رتبه ۱ خدمت ایشان، خانواده محترم، مرکز مطالعات و جامعه دانشگاه تبریک عرض می‌کنیم



مراسم تجلیل از آزاده سرافراز، همکار بازنشسته شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول برگزار شد



به مناسبت گرامیداشت سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن اسلامی «۲۶ مردادماه»، طی مراسمی، با حضور سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول، سرپرست معاونت بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان، مدیر حراست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول و همچنین ریاست اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان چرداول و ... در منزل آقای علی کلمرو، آزاده سرافراز و بازنشسته شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول، از ایشان با اهدای هدیه و لوح سپاس، تقدیر و تشکر به عمل آمد.

دکتر اسفندیار عزیززهی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول گفت: شبکه، عظمت و دلاوری های آزادگان سرافراز، هرگز از ذهن مردم غیور و قدرشناس این مرز و بوم پاک نخواهد شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: امنیت موجود و اقتدار جمهوری اسلامی ایران در منطقه و جهان، مرهون رشادت‌ها و از خودگذشتگی‌های رزمندگان، شهدا و آزادگانی است که جان بر کف در صف مقابل دشمن، جانفشانی کردند.

بازدید دانش‌نژاد مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان مهمانسرای شهرک صنعتی ایوان به منظور استقرار و اسکان پرسنل فوریت پزشکی اعزامی از وزارت بهداشت در ایلام اربعین



مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان از مهمانسرای شهرک صنعتی ایوان که مقرر است از آن به عنوان اسکان پرسنل فوریت‌های پزشکی اعزامی از وزارت بهداشت استفاده شود، بازدید کرد و از نزدیک در جریان امکانات و منابع مهمانسرا قرار گرفت.

جمع آوری و معدوم سازی ۶۰۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد و منقضی شده توسط کارشناسان واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان ایلام



با تلاش بازرسی بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان ایلام طی بازرسی‌های صورت گرفته از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، روز چهارشنبه مورخ دوم شهریور ماه، میزان ۶۰۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد و تاریخ منقضی از سطح عرضه جمع آوری و معدوم گردید. این میزان از مواد غذایی شامل انواع مختلف لبنیات، تنقلات و نوشیدنی‌های مختلف می‌باشد.